


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | |
|---|--|---|
| Objekt : | Název objektu : Byt č 4 | JKSO : |
| Stavba : | Název stavby : Oprava bytů Židenice | SKP : |
| Projektant : | Počet měrných jednotek : | 0 |
| Objednatel : Statutární město Brno MČ Židenice | Náklady na MJ : | 0 |
| Počet listů : | Zakázkové číslo : | |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel : Holík Stav s.r.o. | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | |
| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady |
| Dodávka celkem | 4 173 | |
| Z Montáž celkem | 16 579 | |
| R HSV celkem | 18 125 | |
| N PSV celkem | 163 353 | |
| ZRN celkem | 202 230 | |
| HZS | 0 | |
| RN II. a III. hlavy | 202 230 | Ostatní VRN |
| ZRN+VRN+HZS | 202 230 | VRN celkem |
| | | 0 |
| | | 0 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Datum : 18.1.2017 Holík Luděk | Jméno : HOLÍK stav, s.r.o. Datum : 18.1.2017 Podpis:  | Jméno : Statutární město Brno - MČ Židenice Datum : 18.1.2017 Podpis : |
| Základ pro DPH | 0 % činí : | |
| Základ pro DPH | 15 % činí : | 202 230,37 Kč |
| DPH | 15 % činí : | 30 335,00 Kč |
| Základ pro DPH | 21 % činí : | 0,00 Kč |
| DPH | 21 % činí : | 0,00 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 232 565,00 Kč |

Poznámka :

Stavba : *Oprava bytů Zidenice*
 Objekt : *Byt č 4*

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-----------------------------------|---------------|----------------|--------------|---------------|----------|
| 34 Stěny a příčky | 4 557 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 61 Upravy povrchů vnitřní | 5 905 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | 3 471 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 Bourání konstrukcí | 3 476 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 713 Izolace tepelné | 0 | 318 | 0 | 0 | 0 |
| 723 Vnitřní plynovod | 0 | 2 460 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 24 451 | 0 | 0 | 0 |
| 729 Připojka plynovodní | 0 | 4 150 | 0 | 0 | 0 |
| 730 Ústřední vytápění | 0 | 47 356 | 0 | 0 | 0 |
| 766 Konstrukce truhlářské | 0 | 47 163 | 0 | 0 | 0 |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady | 0 | 2 086 | 0 | 0 | 0 |
| 777 Podlahy ze syntetických hmot | 0 | 11 351 | 0 | 0 | 0 |
| 781 Obklady keramické | 0 | 8 697 | 0 | 0 | 0 |
| 783 Nátěry | 0 | 2 047 | 0 | 0 | 0 |
| 784 Malby | 0 | 13 275 | 0 | 0 | 0 |
| M21 Elektromontáže | 0 | 0 | 4 173 | 16 579 | 0 |
| 799 Ostatní | 716 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 18 125 | 163 353 | 4 173 | 16 579 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | |
|----------|-----------------------------|
| Stavba : | Oprava bytů Židenice |
| Objekt : | Byt č 4 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|-----------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 34 | | Stěny a příčky | | | | |
| 1 | 317 12-1021.RU2 | Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm včetně dodávky překladu TUZ 125 x 11,5 x 7 | kus | 2,00 | 180,00 | 360,00 |
| 2 | 342 25-5022.RT1 | Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm | m2 | 0,80 | 354,00 | 283,20 |
| 3 | 346 24-4351.RT2 | Obezdivka koupelňových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi Knauf | m2 | 1,19 | 473,50 | 563,47 |
| 4 | 642 94-4121.RT5 | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 90x197x11 cm | kus | 3,00 | 1 070,00 | 3 210,00 |
| 5 | 771 11-1131.R00 | Vyplnění dilatačních spár tmelem styk vana-stěny a styk stěny- strop | m | 4,40 | 31,80 | 139,92 |
| | | Celkem za 34 Stěny a příčky | | | | 4 556,59 |
| Díl: 61 | | Upravy povrchů vnitřní | | | | |
| 6 | 612 47-3182.R00 | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková | m2 | 1,60 | 288,00 | 460,80 |
| 7 | 612 10-0030.RA0 | Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková | m2 | 15,92 | 342,00 | 5 444,64 |
| | | Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní | | | | 5 905,44 |
| Díl: 95 | | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | |
| 8 | 952 90-1110.R00 | Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří | m2 | 5,53 | 24,50 | 135,50 |
| 9 | 952 90-1111.R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 58,00 | 57,50 | 3 335,00 |
| | | Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 3 470,50 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 10 | 965 08-1713.RT1 | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické | m2 | 2,55 | 34,10 | 86,96 |
| 11 | 978 05-9511.R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 | m2 | 15,92 | 135,50 | 2 156,48 |
| 12 | 998 01-1002.R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 1,13 | 201,00 | 227,13 |
| 13 | 979 01-1111.R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 1,13 | 188,50 | 213,61 |
| 14 | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,13 | 203,00 | 230,04 |
| 15 | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 10,20 | 11,70 | 119,33 |
| 16 | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 1,13 | 164,00 | 185,84 |
| 17 | 979 08-2121.R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 1,13 | 18,30 | 20,74 |
| 18 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 1,13 | 208,50 | 236,27 |
| | | Celkem za 96 Bourání konstrukcí | | | | 3 476,40 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | |
| 19 | 713462112U00 | Izol potrubí skruž spona -DN 20 | m | 10,00 | 14,90 | 149,00 |
| 20 | 998 71-3101.R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 0,32 | 529,00 | 169,28 |
| | | Celkem za 713 Izolace tepelné | | | | 318,28 |
| Díl: 723 | | Vnitřní plynovod | | | | |
| 21 | 723 10-0001.RA0 | Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 15 | m | 8,00 | 307,50 | 2 460,00 |
| | | Celkem za 723 Vnitřní plynovod | | | | 2 460,00 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | |
| 22 | 721 17-0905.R00 | Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50 | kus | 1,00 | 142,50 | 142,50 |
| 23 | 721 17-6101.R00 | Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm | m | 7,00 | 122,00 | 854,00 |
| 24 | 722 19-1136.R00 | Připojení hadice d 16 | soubor | 1,00 | 123,50 | 123,50 |
| 25 | 725 11-0811.R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 1,00 | 118,50 | 118,50 |
| 26 | 725 11-9305.R00 | Montáž klozetových mís kombinovaných | soubor | 1,00 | 656,00 | 656,00 |
| 27 | 725 21-0821.R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00 | 76,50 | 76,50 |
| 28 | 725 21-0984.R00 | Odmontování rohového ventilu G 1/2 | kus | 3,00 | 20,70 | 62,10 |
| 29 | 725 21-9401.R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 1,00 | 462,00 | 462,00 |
| 30 | 725 22-0841.R00 | Demontáž ocelové vany | soubor | 1,00 | 86,50 | 86,50 |
| 31 | 725 22-9102.R00 | Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 | soubor | 1,00 | 1 271,00 | 1 271,00 |
| 32 | 725 31-4290.R00 | Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě | soubor | 1,00 | 284,00 | 284,00 |
| 33 | 725 31-9101.R00 | Montáž dřezů jednoduchých | soubor | 1,00 | 465,50 | 465,50 |
| 34 | 725 61-0902.R00 | Výměna plyn.sporáků bez reg.,s úpravou instalace | kus | 1,00 | 1 401,00 | 1 401,00 |
| 35 | 725 81-9402.R00 | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 | soubor | 7,00 | 102,50 | 717,50 |
| 36 | 725 82-0801.R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 2,00 | 43,50 | 87,00 |
| 37 | 725 82-9301.R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové | kus | 1,00 | 118,00 | 118,00 |
| 38 | 725 83-9203.R00 | Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 | soubor | 1,00 | 171,00 | 171,00 |
| 39 | 725 84-9302.R00 | Montáž držáku sprchy | kus | 1,00 | 45,10 | 45,10 |
| 40 | 725 86-0433.R00 | Sífon , DN 32 | kus | 1,00 | 179,00 | 179,00 |
| 41 | 725 98-9101.R00 | Montáž dvířek kovových i z PH | kus | 1,00 | 54,00 | 54,00 |
| 42 | 27231814 | Hadice tlaková flexibilní d 15 mm-1m | m | 1,00 | 473,00 | 473,00 |
| 43 | 283-49056 | Dvířka vanová z ABS D 300 x 300 mm | kus | 1,00 | 106,00 | 106,00 |
| 44 | 54131401 | Sporák kombinovaný zemní plyn | kus | 1,00 | 5 215,00 | 5 215,00 |

Položkový rozpočet

| | |
|----------|-----------------------------|
| Stavba : | Oprava bytů Židenice |
| Objekt : | Byt č 4 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|-----------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 45 | 55141104 | Ventil rohový | kus | 7,00 | 83,50 | 584,50 |
| 46 | 55143079 | Baterie dřezová TE 872 V 1/2 | kus | 1,00 | 320,50 | 320,50 |
| 47 | 55144002 | Baterie umyvadlová páková TU8100 FV 1/2" | kus | 1,00 | 382,00 | 382,00 |
| 48 | 55144728 | Baterie vanová s PVC hadicí T1890S 1/2x100 mm | kus | 1,00 | 988,00 | 988,00 |
| 49 | 552-20512 | Vana plechová smaltovaná, vč. noh | kus | 1,00 | 2 255,00 | 2 255,00 |
| 50 | 552-31355 | Jednodřez vestavný 38x38 cm typ 500 1a | kus | 1,00 | 814,00 | 814,00 |
| 51 | 64214150 | Umyvadlo s otv. pro baterii 60 x 45 cm | kus | 1,00 | 895,00 | 895,00 |
| 52 | 642-32861 | Klozet kombodor odpad, vč. sedátka | kus | 1,00 | 4 285,00 | 4 285,00 |
| 53 | 998 72-5102.R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | t | 1,60 | 408,00 | 652,80 |
| 54 | 979 01-1111.R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 0,13 | 188,50 | 24,90 |
| 55 | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,13 | 203,00 | 26,82 |
| 56 | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 0,13 | 11,70 | 1,55 |
| 57 | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 0,13 | 164,00 | 21,66 |
| 58 | 979 08-2121.R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 0,13 | 18,30 | 2,42 |
| 59 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,13 | 209,50 | 27,67 |
| Celkem za | | 725 Zařizovací předměty | | | | 24 450,52 |
| Díl: 729 | | Přípojka plynovodní | | | | |
| 60 | 722 30-0011.RA0 | Vodovod, potrubí PP - typ 3 Daplen PN 20, DN 20 plastové potrubí | m | 10,00 | 415,00 | 4 150,00 |
| Celkem za | | 729 Přípojka plynovodní | | | | 4 150,00 |
| Díl: 730 | | Ústřední vytápění | | | | |
| 61 | 220 89-0202.R00 | Revize plynu | hod | 5,00 | 297,00 | 1 485,00 |
| 62 | 723 12-0805.R00 | Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 | m | 9,85 | 70,00 | 689,50 |
| 63 | 725 65-0805.R00 | Demontáž těles otopných plynových podokenních | soubor | 3,00 | 143,00 | 429,00 |
| 64 | 731 24-9322.R00 | Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření | soubor | 1,00 | 2 875,00 | 2 875,00 |
| 65 | 733 16-4102.RT0 | Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm | m | 42,40 | 136,50 | 5 787,60 |
| 66 | 733 16-4103.RT1 | Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm | m | 4,00 | 144,50 | 578,00 |
| 67 | 733 16-4104.RT1 | Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm | m | 4,30 | 151,00 | 649,30 |
| 68 | 733 16-5002.R00 | Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 1 spoj | ks | 6,00 | 32,50 | 195,00 |
| 69 | 733 16-5012.R00 | Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 2 spoje | ks | 36,00 | 61,00 | 2 196,00 |
| 70 | 733 16-5022.R00 | Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 3 spoje | ks | 4,00 | 91,50 | 366,00 |
| 71 | 733190106R00 | Tlaková zkouška potrubí | m | 50,70 | 5,50 | 278,85 |
| 72 | 735 15-9111.R00 | Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm | kus | 1,00 | 215,50 | 215,50 |
| 73 | 735 15-9121.R00 | Montáž panelových těles Radik nad délku 1600 mm | kus | 1,00 | 294,50 | 294,50 |
| 74 | 735 17-9110.R00 | Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) | kus | 1,00 | 198,50 | 198,50 |
| 75 | 19631311 | Trubka měděná systémová Mapress 15 x 1,0 mm | m | 43,67 | 88,00 | 3 843,14 |
| 76 | 19631312 | Trubka měděná systémová Mapress 18 x 1,0 mm | m | 4,12 | 107,00 | 440,84 |
| 77 | 19631313 | Trubka měděná systémová Mapress 22 x 1,0 mm | m | 4,43 | 131,00 | 580,20 |
| 78 | 196-33004R | Koleno 90° 5092 d 15 mm měď | kus | 32,00 | 5,30 | 169,60 |
| 79 | 196-33007R | Koleno 90° 5092 d 22mm měď | kus | 4,00 | 18,50 | 74,00 |
| 80 | 196-33018R | T-kus 5130 18mm měď | kus | 2,00 | 12,70 | 25,40 |
| 81 | 196-33019R | T-kus 5130 22mm měď | kus | 2,00 | 20,20 | 40,40 |
| 82 | 1963302834R | Nátrubek 5720, průměr 15 | ks | 14,00 | 3,55 | 49,70 |
| 83 | 31945722R | Přechod přímý4243G 22*3/4 bronz | ks | 2,00 | 44,20 | 88,40 |
| 84 | 31945778R | Šroubení přímé 4340G 22*3/4 bronz | ks | 2,00 | 91,00 | 182,00 |
| 85 | 484-17457.6 | Plynový kotel turbo-Mora | kus | 1,00 | 16 010,00 | 16 010,00 |
| 86 | 484518417R | Těleso otopné desk.Radik -žebřík | kus | 1,00 | 908,00 | 908,00 |
| 87 | 484-57509.A | Těleso otopné desk.Radik Klasik VK21 v.600dl.1200 | kus | 1,00 | 1 943,00 | 1 943,00 |
| 88 | 484-57511.A | Těleso otopné desk.Radik Klasik VK21 v.600dl.1600 | kus | 1,00 | 2 275,00 | 2 275,00 |
| 89 | 54861300 | Hadice komínová H 4000.4 d 130 mm | m | 8,00 | 450,50 | 3 604,00 |
| 90 | 998 73-1101.R00 | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m | t | 0,23 | 2 340,00 | 538,20 |
| 91 | 998 73-3101.R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | t | 0,16 | 727,00 | 116,32 |
| 92 | 998 73-5101.R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | t | 0,35 | 657,00 | 229,95 |
| Celkem za | | 730 Ústřední vytápění | | | | 47 355,90 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 93 | 766 62-9301.R00 | Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 | kus | 1,00 | 621,00 | 621,00 |
| 94 | 766 66-1112.R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kf.do 0,8 m | kus | 4,00 | 315,50 | 1 262,00 |
| 95 | 766 66-2811.R00 | Demontáž prahů dveří 1kfídlových | kus | 4,00 | 23,90 | 95,60 |
| 96 | 766 69-5212.R00 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | 4,00 | 58,50 | 234,00 |
| 97 | 766811144U00 | Přípl kuch skříňka usazení digestof | kus | 1,00 | 467,50 | 467,50 |
| 98 | 766 81-2214.R00 | Montáž kuchyňských linek dřev.na stojn | kus | 1,00 | 905,00 | 905,00 |

Položkový rozpočet

| | |
|----------|-----------------------------|
| Stavba : | Oprava bytů Židenice |
| Objekt : | Byt č 4 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|-----------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 99 | 775 59-2004.R00 | Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120 | m2 | 27,12 | 29,30 | 794,62 |
| 100 | 775 59-9120.R00 | Impregnace podlah výsuvných nebo parketových | m2 | 27,12 | 19,60 | 531,55 |
| 101 | 775 59-9130.R00 | Celoplošné tmelení Fugenkitt 30% | m2 | 27,12 | 125,00 | 3 390,00 |
| 102 | 968 06-1112.R00 | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 | kus | 1,00 | 5,20 | 5,20 |
| 103 | 968 06-1125.R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 | kus | 4,00 | 8,70 | 34,80 |
| 104 | 968 06-2354.R00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 | m2 | 1,00 | 225,00 | 225,00 |
| 105 | 968 06-2456.R00 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 | m2 | 3,00 | 122,00 | 366,00 |
| 106 | 979 08-7007.R00 | Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km | m3 | 2,00 | 598,00 | 1 196,00 |
| 107 | 01 | Oprava spízní skříně vč nových dveří | ks | 1,00 | 2 180,00 | 2 180,00 |
| 108 | 25783125.A | Tvrdý voskový olej 500 g | kus | 4,00 | 197,50 | 790,00 |
| 109 | 549-14620 | klika + štítek, dveře vnitřní | kus | 3,00 | 367,50 | 1 102,50 |
| 110 | 549-14686 | klika/koule pro dveře vchodové, + štítek | kus | 1,00 | 626,00 | 626,00 |
| 111 | 611-43587 | Okno plastové 1křídlové profil 48x90 cm OS | kus | 1,00 | 2 615,00 | 2 615,00 |
| 112 | 61160101 | Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak B | kus | 1,00 | 938,00 | 938,00 |
| 113 | 61160603 | Dveře vnitřní hladké 1kříd. 2/3sklo 80x197 bílé | kus | 2,00 | 1 428,00 | 2 856,00 |
| 114 | 611-68501.A | Dveře dřevěné vnitřní hladké Hasil EI30 80/197 cm | kus | 1,00 | 10 200,00 | 10 200,00 |
| 115 | 611-87156 | Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm | kus | 4,00 | 61,00 | 244,00 |
| 116 | 61581620 | Kuchyňská digestoř | soubor | 1,00 | 1 153,00 | 1 153,00 |
| 117 | 61581622.A | Linka kuchyňská atypická 180 cm,vč.desky | soubor | 1,00 | 13 180,00 | 13 180,00 |
| 118 | 998 76-6102.R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | t | 1,28 | 621,00 | 794,88 |
| 119 | 979 01-1111.R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 0,45 | 188,50 | 84,33 |
| 120 | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,45 | 203,00 | 90,82 |
| 121 | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 0,45 | 11,60 | 5,19 |
| 122 | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 0,45 | 164,00 | 73,37 |
| 123 | 979 08-2121.R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 0,45 | 18,30 | 8,19 |
| 124 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,45 | 209,50 | 93,73 |
| Celkem za | | 766 Konstrukce truhlářské | | | | 47 163,29 |
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | |
| 125 | 622 48-1211.RT3 | Montáž výzt. sítě do stěrkového tmelu na podlaže včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit | m2 | 2,55 | 192,50 | 490,88 |
| 126 | 771 57-5109.RT5 | Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm Flexkleber (Knauf) | m2 | 2,55 | 266,00 | 678,30 |
| 127 | 771 57-9791.R00 | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. | m2 | 2,55 | 7,50 | 19,13 |
| 128 | 777 55-3020.R00 | Penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou | m2 | 2,55 | 47,60 | 121,38 |
| 129 | 597-64210 | Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm | m2 | 2,81 | 249,50 | 699,85 |
| 130 | 998 77-1101.R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | t | 0,25 | 305,00 | 76,25 |
| Celkem za | | 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 2 085,78 |
| Díl: 777 | | Podlahy ze syntetických hmot | | | | |
| 131 | 632419101R00 | Vyrovnávací stěrka , ruční zprac. tl. 1 mm | m2 | 4,87 | 677,00 | 3 296,99 |
| 132 | 776 10-1121.R00 | Provedení penetrace podkladu | m2 | 4,87 | 11,60 | 56,49 |
| 133 | 776 42-1100.RT1 | Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - soklík ve specifikaci | m | 21,98 | 18,70 | 411,03 |
| 134 | 776 51-1810.RT3 | Odstranění PVC podlah lepených bez podložky z ploch do 10 m2 | m2 | 19,25 | 20,20 | 388,85 |
| 135 | 776 52-1100.RT1 | Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci | m2 | 19,25 | 106,00 | 2 040,50 |
| 136 | 776 58-3110.RT1 | Položení podložky pod povlakové podlahy | m2 | 14,38 | 4,35 | 62,55 |
| 137 | 776 99-4121.R00 | Svařování (lepení) povlakových podlah za studena | m | 6,42 | 15,00 | 96,30 |
| 138 | 283-41111 | Soklík PVC | m | 21,98 | 7,40 | 162,65 |
| 139 | 284-12306 | Podlahovina PVC Standard tl. 2 mm š. 2 m | m2 | 19,25 | 226,00 | 4 350,50 |
| 140 | 68543210 | Plst vlnářská nevalchovaná pestrá T 6 DN Podložka pod PVC uloženého na výsech | kg | 15,82 | 14,80 | 234,11 |
| 141 | 998 77-7101.R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m | t | 0,80 | 294,00 | 235,20 |
| 142 | 979 01-1111.R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 0,02 | 188,50 | 3,62 |
| 143 | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,02 | 209,50 | 4,02 |
| 144 | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 0,02 | 11,70 | 0,22 |
| 145 | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 0,02 | 164,00 | 3,15 |
| 146 | 979 08-2121.R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 0,02 | 18,30 | 0,35 |
| 147 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,02 | 209,50 | 4,02 |
| Celkem za | | 777 Podlahy ze syntetických hmot | | | | 11 350,56 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | |
| 148 | 781 11-1121.R00 | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních | m | 7,70 | 32,30 | 248,71 |
| 149 | 781 41-5015.RT1 | Montáž obkladů stěn, porovin., do tmelu, 30x15 cm Fermatflex (Terranova) | m2 | 11,93 | 307,50 | 3 668,78 |

Položkový rozpočet

| | |
|----------|-----------------------------|
| Stavba : | Oprava bytů Zidenice |
| Objekt : | Byť č 4 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|-----------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| 150 | 781 44-9701.R00 | Příplatek za práci v omezeném prostoru | m2 | 10,02 | 153,00 | 1 533,06 |
| 151 | 597-60146.A | Lišta plast Schlüter DILEX MP 35 G do malt lože | m | 7,70 | 92,50 | 712,25 |
| 152 | 597-81530 | Obklad Electra 25x33 cm lesk | m2 | 13,12 | 178,00 | 2 336,07 |
| 153 | 998 78-1101.R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | t | 0,65 | 305,00 | 198,25 |
| Celkem za | | 781 Obklady keramické | | | | 8 697,12 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | |
| 154 | 783 42-4240.R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email | m | 50,70 | 27,80 | 1 409,46 |
| 155 | 783 62-3920.R00 | Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 1x+1x email+1x tm zárubně | m2 | 4,00 | 159,50 | 638,00 |
| Celkem za | | 783 Nátěry | | | | 2 047,46 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | |
| 156 | 783 80-1811.R00 | Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním | m2 | 48,92 | 24,60 | 1 203,43 |
| 157 | 783 80-1812.R00 | Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním | m2 | 123,31 | 14,30 | 1 763,30 |
| 158 | 784 19-5112.R00 | Malba tekutá Prímalex Standard, bílá, 2 x | m2 | 172,23 | 25,90 | 4 460,69 |
| 159 | 784 49-8911.R00 | Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m | m2 | 172,23 | 31,40 | 5 407,95 |
| 160 | 784 49-9906.R00 | Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých Pol. určena na drobné opravy po hřebících a hmož. | m2 | 172,23 | 2,55 | 439,18 |
| Celkem za | | 784 Malby | | | | 13 274,55 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | |
| 161 | 210 01-0322.RT1 | Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97 | kus | 6,00 | 105,50 | 633,00 |
| 162 | 210 01-0501.R00 | Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 2x4 | kus | 2,00 | 18,40 | 36,80 |
| 163 | 210 10-0001.R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 | kus | 12,00 | 13,30 | 159,60 |
| 164 | 210 11-0001.R00 | Spínač nástěnný jednopól.- fáz. 1, obyč.prostředí | kus | 6,00 | 80,50 | 483,00 |
| 165 | 210 11-1021.R00 | Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z | kus | 12,00 | 112,00 | 1 344,00 |
| 166 | 210 12-0401.R00 | Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu | kus | 5,00 | 49,90 | 249,50 |
| 167 | 210 12-0452.R00 | Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem | kus | 1,00 | 94,00 | 94,00 |
| 168 | 210120803 | Mtž chránič nn 2pól -25A bez krytu | kus | 1,00 | 67,00 | 67,00 |
| 169 | 210 20-0042.R00 | Svítilno žárovkové 2131805, 60 W, nástěnné | kus | 2,00 | 88,50 | 177,00 |
| 170 | 210 80-0105.RT1 | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 10,82 | 27,30 | 295,25 |
| 171 | 210 80-0106.RT2 | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 54,81 | 40,60 | 2 225,29 |
| 172 | 210 80-0112.RT1 | Kabel CYKY 750 V 4x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 4Bx6 | m | 10,00 | 63,00 | 630,00 |
| 173 | 210 80-0125.RT3 | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu včetně dodávky kabelu | m | 5,78 | 29,30 | 169,21 |
| 174 | 220 26-0221.R00 | Montáž kabice minirozvaděče, boxu do zdi | kus | 1,00 | 141,50 | 141,50 |
| 175 | 220 26-1662.R00 | Zhotovení drážky ve zdi cihlovém | m | 49,30 | 70,00 | 3 451,00 |
| 176 | 220 89-0202.R00 | Revize elektro a plynu na rozvodech | h | 5,00 | 297,00 | 1 485,00 |
| 177 | 611 40-3380.R00 | Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS | m | 5,50 | 46,60 | 256,30 |
| 178 | 612 40-3380.R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS | m | 49,30 | 28,00 | 1 380,40 |
| 179 | 740991100U00 | Celk prohlídka elrozvodu -100tis Kč | kus | 1,00 | 395,00 | 395,00 |
| 180 | 971 04-2122.R00 | Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm | kus | 4,00 | 63,50 | 254,00 |
| 181 | 974 08-2272.R00 | Vysekání rýh vodiče omítky stropů MC šířka 3 cm | m | 5,50 | 47,30 | 260,15 |
| 182 | 345-35542 | Přepínač 3553-05289+strojek Tango+rámeček | kus | 6,00 | 103,50 | 621,00 |
| 183 | 34551622 | Zásuvka 5513-C02357, dvojnásobná Tango | kus | 12,00 | 114,00 | 1 368,00 |
| 184 | 34561409 | Svorka Wago | kus | 20,00 | 2,75 | 55,00 |
| 185 | 34821442 | Svítilno bytové nástěnné žárovkové 2132002 | kus | 2,00 | 249,00 | 498,00 |
| 186 | 357161603 | Rozvodnice plastová RNG-1N14+hřeben 3fáz | kus | 1,00 | 471,00 | 471,00 |
| 187 | 358-22129 | Jistič do 63 A 1pólový B LPN 16B | kus | 5,00 | 209,00 | 1 045,00 |
| 188 | 358-22968.0000 | Jistič ij 20 a | kus | 1,00 | 786,00 | 786,00 |
| 189 | 358-23211.0024 | chránič proudový OFE40-4-030AC | kus | 1,00 | 1 721,00 | 1 721,00 |
| Celkem za | | M21 Elektromontáže | | | | 20 751,99 |
| Díl: 799 | | Ostatní | | | | |
| 190 | 979 01-7112.R00 | Svislé přemístění hmot nošením na H do 3,5 m | t | 2,00 | 358,00 | 716,00 |
| Celkem za | | 799 Ostatní | | | | 716,00 |